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ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR2
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ACT ADITIONAL NR. 2 la
LA ACORDUL - CADRU NR. 14471/27.08.2018
,Intretinere si amenajare spatii verzi — 5 Loturi: LOT 4 — Zona 4”

intre ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul in sos. Electronicii,
nr. 44, Sector 2, cod postal: 023254, telefon 021 252.77.96, fax 021.252.79.77. cod fiscal 4266260, cont
RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2. reprezentata prin Director General

in calitate de Achizitor, pe de o parte
si

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. - S.C.
GECA IMPEX P.M. S.R.L. prin lider asociere S.C. CRIS GARDEN S.R.L., cu sediul in Bucuresti,
str. General Berthelot, nr. 57, Sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod
unic de inregistrare RO 15425816, numar inregistrare registrul comertului J 40/6322/2003, cont
trezorerie ROO9TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentata
prin pe de alta parte, a intervenit prezentul act aditional.

Art.1. In baza referatului de necesitate nr. 1962/08.02.2019, intocmit de Sectia Spatii Verzi, Sere
si Urmarire Investitii, partile, de comun acord, au hotarat urmatoarele:

e Renuntarea la urmatoarele operatiuni prevazute in Acordul-Cadru nr. 14471/27.08.2018, in

valoare de 544.119,17 lei :

LUCRARI - EXECUTIE

- Transplantat arbori foiosi/rasinosi cu circumferinta trunchiului pana in 10 cm (poz. 3);

- Transplantat arbusti foiosi/rasinosi cu H: 80-100 cm (poz. 4);

- Hidroinsamantare (poz. 20);

- Reparatii suprafete tartan placi/inlocuire placi (poz. 32);

- Reparatii zidarie de caramida (poz. 33k

e Suplimentarea cantitatilor operatiunilor prevazute in Acordul-Cadru nr. 14471/27.08.2018, in

valoare de 544.116,84 lei:
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- Amenajare cu gazon rulou (poz. 19);

- Plantare flori bianuale rasad diverse specii (poz. 26);

- Plantare flori anuale rasad diverse specii (poz. 27).
conform Anexa nr. 1, ce devine parte integranta la prezentul Act-Aditional.

Art. 2. Se modifica Art. 4.4 din Acordul-Cadru nr. 14471/27.08.2018, care va avea urmatorul
continut: ,,Valoarea maxima a acordului-cadru este de 23.456.486,71 lei fara T.V.A., la care se adauga
T.V.A. 19% invaloare de 4.456.732,48 lei, respectiv 27.913.219,19 lei inclusiv TVA ".

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rdman neschimbate.

Prezentul Act Aditional s-a incheiat astazi, 08.03.2019, in 2 (doud) exemplare, cate unul pentru

fiecare parte, si contine varianta initiala a Acordului-Cadru si modificarile efectuate prin Actul-Aditional

nr. 1.

ACHIZITOR, _ PRESTATOR,

ADMINI '[\RATIA DOMENIULUL Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.-
PUBLIC C‘IOR 2 S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.-

S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.



ANEXA 1la

Act Aditional nr. 2 la Acord-Cadru nr 14471/27.08.2018
..Intretinere si amenajare spatii verzi — 5 Loturi: LOT 4 : Zona 4"

Nr.

Cantitate

ort Denumire operatie UM. Plff?l —— Caqtitate Ca.mitate Cantitate Valoare finala
; unitar initial diminuata | suplimentata | finala contract contract
INTRETINERE
o | Degajarea terenului de corpuri | ‘ PR . ‘ \
‘ | straine. parcuri. scuaruri mp | 0.05 23.039.360.00 1 0.00 0.00 “ 23.039.360.00 ; 1.151.968.00
| Degajarea terenului de corpuri 1 - i ‘
2 straine. platbande | mp 0.05 2.998.912.00 | 0.00 ‘ 0.00 | 2.998.912.00 i 149.945.60
» | Degajarea terenului de corpuri ‘ ‘ ‘ \ \ ;
3 | e | 3 | 77 R | | 77 Q4 ‘ 3
R P e i W ) \ mp 0.05 ‘ 11.977.840.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 | 11.977.840.00 | 598.892.00
; } Degajarea terenului de corpuri ‘ | i ‘
|, | swaine DGASPC. DGAPL Centrul | | ams | s 1 S \ ‘
; Cultural Mihai Eminescu. Directia | 0 | | 332.320.00 0.00 | 0.00 | 33232000 | 16.616.00 |
Evidenta Populatiei si Stare Civila | | ‘ |
| 5 | Greblat agrotehnic. parcuri. scuaruri mp 0.07 8.063.776.00 | 0.00 | 0.00 | 8.063.776.00 564.464.32 |
| 6 | Greblat agrotehnic. platbande mp | 007 | 937.160.00 | 000 | 000 | 937.160.00 | 63560120 |
| . | Greblat agrotehnic. ansambluri de = s ‘
1 T owistnte = : | mp 0.07 | 9.582.272.00 \ 0.00 } 0.00 9.582.272.00 ‘ 670.759.04
| Greblat agrotehnic DGASPC. ] ‘ 1 s
| DGAPI. Centrul Cultural Mihai 1 D \ \ | s i
1 8 Eivismen Threetis Evidents | mp 0.07 | 332.320.00 | 0.00 : 0.00 | 332.320.00 23.262.40 |
1 Populatiei si Stare Civila | ;‘ | | |
\ \ A . ‘ \
| Tundere gazon. cosit iarba si = | as . ‘ ‘
| | S | | z 4 3 | = g £ b
‘. 9 | buruieni parcur si seuaruri J mp | 0.15 17.279.520.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 \ 17.279.520.00 \ 2.591.928.00 J‘
| | Tundere gazon. cosit iarba si ‘ - | - ‘ | 3 S ‘ y
‘ 10 | buruieni platbande ! mp 0.15 “ 1.874.320.00 0.00 ‘ 0.00 | 1.874.320.00 281.148.00 1
‘ | Tundere gazon. cosit iarba si ‘ < T i \ -
| 11 | buruieni ansamblur de loewinte | mp 0.15 } 11.977.840.00 L 0.00 0.00 11.977.840.00 | 1.796.676.00
[ | Tunderea gazonului. iarba si ‘ | , ‘ \ ‘
i ‘ eni ‘ ‘ ‘ ‘ 1
| o | Dt DGASFC, DOAFT, Beattl | o | i35 204.800.00 |  0.00 0.00 204.800.00 |  30.720.00
| | Culwral Mihai Eminescu. Directia ‘ |
| Evidenta Populatiei si Stare Civila | \ | i |
; | Executarea cuvetelor in jurul | 3 \ ‘ ‘ ‘
| 13 | arborilor. arbustilor §i coniferilor | buc ‘ 0.98 36.000.00 | 0.00 0.00 “ 36.000.00 | 35.280.00
[ : : | [
‘ | parcuri. scuaruri | | | ;
‘ | Executarea cuvetelor in jurul \ ‘ ‘ [ “ ‘ }
.14 ‘ arborilor. arbustilor si coniferilor | buc | 0098 19.488.00 0.00 | 0.00 19.488.00 | 19.098.24 |
| | platbande ‘\ \ | | ‘ ‘ }
| Executare cuvete in jurul arborilor si [ \ \ \ \ l “ ‘
| arbustilor DGASPC. DGAPL \ \ | ‘ i
| 15 | Centrul Cultural Mihai Eminescu. | buc | 0.98 427200 | 0.00 ‘ 0.00 4.272.00 | 4.186.56 ‘
i | Directia Evidenta Populatiei si Stare | \ \_ |
| Civila | | | l | |
‘ . . . . . ! |
@ | ChmSEERsSdgRin l buc | 078 | 72.000.00 000 | 000 7200000 |  56.160.00 |
| tulpina si radacina parcuri. scuaruri | | |
7 | Eliminarea lastarilor aparuti din | )0 | g 78 24.000.00 000 | 000 2400000 | 1872000 |
| tulpina si radacina platbande \ | \ .
[ Recti ini i s \ | | |
g | Resibemaginidkimdmisl | o 033 25.600.00 0.00 0.00 25.600.00 } 8.448.00 |
| | rabate parcuri. scuaruri ] [
[ " == e
i g | Restifises maginl de Sarduris \ m | 033 6.400.00 0.00 0.00 6.400.00 ) 2.112.00 \
‘ | rabate platbande }
B 3 |
59 | Scos flori trecute dupa sezon | mp | 411 7.840.00 0.00 0.00 7.840.00 \ 32.222.40 ‘
parcuri. scuaruri |
Udatul cu furtunul de la cisternd a \ }
21 | arborilor si arbustilor parcuri, buc 1.89 120.000.00 0.00 0.00 \ 120.000.00 226.800.00 “
scuaruri - i
5, | Udawlcu furtunul delacisternda | o | 189 | 180.000.00 | 0.00 0.00 ) 180.000.00 ‘ 340.200.00 |
<< | arborilor si arbustilor platbande - \‘
o3 | Udawlcufurunuldelacistenda | ) | g9 | 100.000.00 | 0.00 0.00 ‘ 100.000.00 \ 189.000.00 N
- gardului viu parcuri. scuarurl
54 Udatul cu furtunul de la cisternd a - 1.89 200.000.00 0.00 0.00 1 200.000.00 1 378.000.00

gardului viu platbande




| Udatul cu furtunul de la cisterni a

- gardului viu ansambluri de locuinte ml 1.89 4.000.00 0.00 ‘ 0.00 4.000.00 7.360.00
} | Udatul cu furtunul de la cisterna a ‘
26 | suprafetelor gazonate parcuri. | mp | 04] 720.000.00 | 0.00 | 0.00 720.000.00 295.200.00 |
scuaruri - 1 | | | ’ | 1
- | Udatul cu furtunul de la cisternaa | 1 ‘ ‘ ) '
27 A
|~ | suprafetelor gazonate platbande - | mp | 041 | 240.000.00 | 0.00 0.00 | 240.000.00 " 98.400.00
f | Udatul cu furtunul de la cisterna a ‘ ‘ | :

28 | suprafetelor gazonate ansambluri de | mp | 041 200.000.00 [ 000 | 0.00 | 200.000.00 | 82.000.00 1
| locuinte i ‘ ‘ \ \ | |
| Udat plantatii din spatii verzi si | \ } ‘ [

| 29 ‘ scuaruri de la hidrant parcuri. | mp | 007 | 1.280.000.00 | 0.00 | 0.00 | 1.280.000.00 89.600.00 |
‘ scuaruri - 1 | | | | j (

5 Aplicarea ingrasamintelor organice. 3

e e ;) : .

L * chimice si foliare parcuri. scuaruri - 1122 16.00 1 0.00 0.00 ‘ 16.00 17.807.52

~1 | Aplicarea ingrasamintelor organice. | ‘ f ‘ ' ‘
1 L e s t 297 | 17 !
|- : chimice si foliare platbande ° | 11297 | e ‘ ks f b.an | 8.00 8.903.76 ;

25 | Fertilizare arbori/arbusti si trandafiri | bue | 113 y 16.000.00 43 - 9 —_— 'i

32| arcurt.scuaruri ue 13| 16000, . 0. | 1600000 18.080.00 |
| Fertilizare arbori/arbusti si trandafiri | \ f

33 | \ 3 | | \ ;

> | platbande buc 1.13 | 8.000.00 | 0.00 | 0.00 | 8.000.00 | 9.040.00

} - - it | [ 1 ‘
gy | Spaliol mbme g8 don sUmAR | 0.63 44.784.00 0.00 | 000 | 4478400 | 28213.92 |
; | parcuri. scuaruri | |
; Plivit buruieni din rabate de flori si | ‘ ‘

35 | trandafiri. aliniamente de garduri | mp | 031 35.400.00 0.00 0.00 35.400.00 10.974.00

| vii. etc. parcuri. scuaruri ‘ | ’

I ; ; 1 T |
| g5 | Daodercgmd viwbordudochenae, | .y | gas | ms@song 0.00 0.00 | 75860.00 | 4096440 |
forme parcuri. scuaruri : | \ \ ‘

~~ | Tundere gard viu. borduri. chenare. - | e ‘ o J :‘

37 | ml 0.534 | 27.760.00 0.00 [ 0.00 27.760.00 | 14.990.40

\ | forme platbande ; | | ‘ | '
i 5 [ | | |
| gg | IVoalgand via oo, she®, | 0.54 19272000 | 000 | 000 | 19272000 | 10406880 |
‘ forme ansambluri de locuinte ‘ \ | |
| jg | Talereaaplicaa trandafirilor buc | 003 | 28.544.00 000 | 000 | 2854400 | 85632
‘ parcuri. scuaruri | |
p . ; T T I
| g | Delercaplicam mandatrilor buc | 0.03 640.00 | 0.00 0.00 |  640.00 19.20
[ | platbande \ | !
I ; s : [ [ [ \
| g | S Sl D | buc | 067 | 2854400 | 0.0 000 | 2854400 19.124.48
| ‘ musuroire parcuri. scuarurlt | ‘ [ J
| 4y | Prowjarea tandafirilor prin | buc | 067 640.00 |  0.00 0.00 640.00 428.80
| "7 | musuroire platbande i | ) | |
| | F e e | |
45 | TOteiRred ERGAIHIDOPEY ‘ buc | 059 | 28.54400 | 000 | 000 | 28.544.00 16.840.96
\ | desmusuroire parcuri. scuaruri ‘ } ‘ \ ‘
| . . ke [
| s | Sism aedaRiler g | bue | 0.9 640.00 0.00 0.00 l 640.00 377.60
\ desmusuroire platbande \ |
| 45 | Tunderea arbustilor i a trandafirilor | o | g1 | 60.000.00 000 | 0.00 60.000.00 |  48.600.00
‘ parcuri. scuaruri - ; |
| v v e |
|4 | Tundereaarbusilorsiavendafivior | 0 oo 35000 | 000 000 | 384000 311040 |
\ | platbande | | |
[ Tunderea arbustilor si trandafirilor ‘ |
| 47 | DGASPC. DGAPI Centrul Cultural | | g 681600 |  0.00 0.00 6.816.00 552096 |
‘ Mihai Eminescu. Directia Evidenta -
\ Populatiei si Stare Civila
| 4g | Copiliwl si indepartau florilor mp 0.55 4.720.00 0.00 0.00 4.720.00 2.596.00
w trecute din rabate parcuri. scuaruri - |
| 4p | Aesisitul (scantioamss) gazanului mp | 019 | 40.000.00 0.00 0.00 40.000.00 7.600.00
\ parcuri. scuaruri

gy | ¥ S e el mp | 0.19 24.000.00 0.00 0.00 24.000.00 4.360.00

| platbande 4|‘
Intretinere alei in parcuri. gradini )

51 | publice, locuri de odihna si mp 0.08 26.984.700.00 0.00 0.00 26.984.700.00 | 2.158.776.00 .
agrement parcuri. scuaruri ‘
Intretinere alei in gradini publice. B i

52 | locuri de odihna si agrement mp 0.08 700.200.00 0.00 0.00 700.200.00 56.016.00
ansambluri de locuinte

= Spalat alei si alte suprafete parcuri, 5 0.00 0.00 1.260.000.00 894.600.00

53 | °P mp 0.71 1.260.000.00

scuaruri




Intretinere prin curatarea

| suprafetelor acoperite cu nisip sau

54 | pietris din locurile de joaca mp 0.12 | 378.000.00 0.00 0.00 378.000.00 | 45.360.00 |
: | nisipare. locurile pentru caini. etc | ‘ ‘ . ‘
| | parcuri. scuaruri [ | |
| Completare cu nisip /asternere nisip | | 1 \ |
| << | saupietris pentru nisipare. locuri de | " ‘
| 55 | jotia. Tocur] penten S e, | mc : 90.70 | 1.120.00 | 0.00 } 0.00 1.120.00 | 101.584.00 |
‘ | parcuri. scuaruri ‘ | : | | ‘
| Evacuare nisip/pietris din locurile de | ‘ J ' :
| 56 | joaca'lpcuri pentru caini etc.. o | 2198 [ 2.240.00 | 0.00 0.00 2.240.00 | 49.235.20 \
| | parcuri/scuaruri i J
| =% | Intretinerea suprafetelor antitrauma ‘ 7 . \ :
| 57 \ v ——— | mp | 0.14 | 3.510.000.00 ‘ 0.00 1 0.00 3.510.000.00 ‘ 491.400.00
<o | Intretinerea suprafetelor antitrauma \ | . . ’ ‘ \' f
58 | snsambluui de lopmime mp | 0.4 | 2.331.000.00 | 0.00 | 000 2.331.000.00 J 326.340.00 |
‘ | Evacuarea resturilor vegetale si a ‘ [ \ i-
| zo | celor nebiodegradabile de pe spatiul o0 i o i : 4% ’ A |
[ 39 | verde (zona de taxare B) parcuri. w0 | 70.15 | 3.360.00 0.00 ‘ 0.00 3.360.00 | 235.704.00 |
scuaruri ‘ ; \ i ‘
\' | Evacuarea resturilor vegetale si a ‘ \
| 60 | celor nebiodegradabile de pe spatiul to | 70.15 ‘ 960.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 960.00 | 67.344.00
| verde (zona de taxare B) platbande | | | | ; |
| | Evacuarea resturilor vegetale si a } [ : ' |
| | celor nebiodegradabile de pe spatiul | T 5 | ‘ —
61 verils (zowa.de tare B) ansamblag] | 10 | 70.15 1.920.00 | 0.00 0.00 1.920.00 | 134.688.00
de locuinte | | | 1
62 Taxa acces zona B parcuri. scuaruri | to 13 3.360.00 |  0.00 | 0.00 3.360.00 | 13.876.80
63 | Taxaacces zona B platbande 10 13 ; 960.00 0.00 i 0.00 960.00 | 3.964.80
gy | ImamccmzomBamsmbliride | . | 4ge | qose0s | o0 0.00 192000 |  7.929.60
| | locuinte .
| &5 | leCtoepReGRaing w0 | 8160 3.360.00 000 | 0.00 3.360.00 274.176.00
| | parcurl/scuaruri | |
66 | Tarif depozitare deseuri platbande | 1o 81.60 960.00 0.00 0.00 960.00 78.336.00
| 67 | ITOf;fa‘ifpoz”are dfsenrl BRociatide |t 81.60 1.920.00 0.00 | 0.0 1.920.00 156.672.00 |
| 68 | Taxade Mediu parcuri/scuaruri | 1o 80.00 2.520.00 0.00 | 0.00 2.520.00 | 201.600.00 |
| 69 | Taxade Mediu platbande to 80.00 720.00 0.00 | 0.00 720.00 | 37.600.00 |
J Mo : i , i ‘
I L | o | 80.00 1.44000 | 000 |  0.00 1.440.00 115.200.00
| locuinte 1 ‘
| Igienizare cosuri de gunoi din | \ |
71 | parcuri. gradini publice. locuri de | buc | 2.00 435.600.00 0.00 0.00 435.600.00 | 871.200.00
| odihna si agrement : \ ‘» |
| Igienizare posturi de igiena pentru | i | ‘ ‘
72 ‘ caini parcuri. gradini publice. locuri | buc 0.00 89.100.00 0.00 | 0.00 89.100.00 | 0.00
| de odihna si agrement.scuaruri ' i ;
B i e \ ! ‘ ‘ i ‘
| oy |loemame postride ipiedapenton | g | g8y 504000 | 000 | 000 504000 | 7.912.80 |
| | caini asociatii de locatari \ | “
74 | Opostinide potectiedarborilor | oo | gy | 2000000 % 0.00 0.00 2000000 | 2020000 |
Pprin varuire parcuri. scuaruri |
— : . ‘ [ ;
gg | Cpertimnife protelioaubanier | o | g 6.000.00 | 0.00 0.00 6.000.00 |  6.060.00
prin varuire platbande | |
76, | Sakefinene jartiniee din bee | mp | 276 160000 | 0.00 0.00 1.600.00 441600 |
parcuri. scuaruri | |
i = e -
7 Intretinere jardiniere din beton 6 276 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
platbande
Operatiuni de intretinere mobilier.
78 | jocuri. echipamente in perioada de mp 0.49 60.000.00 0.00 0.00 60.000.00 29.400.00
| timp friguros parcuri. scuaruri
| Operatiuni de intretinere garduri vii N
79 | prin indepartarea manuala a zapezii ml 0.33 91.032.00 0.00 0.00 91.032.00 30.040.56
parcuri. scuaruri
Operatiuni de intretinere alei in
go | Parcuri. gradini publice, locuride = 1| g g6 | 719.592.00 | 0.00 0.00 719.592.00 | 618.849.12
odihna si agrement in perioada de
timp friguros parcuri. scuaruri
g1 | Deszapezire locuri dejoacapircopil | | 049 | 93.600.00 | 0.00 0.00 93.600.00 | 45.864.00
parcuri, scuaruri
gy | Deszapezie locurd de joacaptreopil | o, 0.49 62.160.00 0.00 0.00 62.160.00 30.458.40
ansambluri de locuinte
33 Spart gheata de pe alei parcuri, - 789 120.000.00 0.00 0.00 1204000_00’, 346.800.00

scuaruri
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| Spart gheata de pe alei ansambluri
e Fuduees mp 289 | 4.800.00 0.00 0.00 4.800.00 13.872.00
! | |

Spart gheata de pe scari o ‘
A P | mp 3.05 46.400.00 | 000 | 0.00 46.400.00 | 141.520.00

|
= ! +
Intretinerea arbustilor si coniferilor | i J \ *
\
|

- . . . . ‘
| in perlo_ada de timp friguros parcuri. | buc ‘ 0.49 36.240.00 } 0.00 f 0.00 36.240.00 | 7.757.60
scuaruri ‘ | B

| VALOARE TOTALA | | | | |
| INTRETINERE FARA TVA | | | | j SRR

TVA (19 %) | |

(93]
(95
el
(=)
o
n
h
(@)
n

VALOARE TOTALA i |
INTRETINERE CU TVA ; : -

1
s
1o
(%)
(593
4
n
w)
oo

AMENAJARI

1. ARBORICU
BALOT/CONTAINER

Acer sp. balot/contzainer H 2.5-3m . ' ' ! i’ \ ‘

/ N | |
| cirenmmferingg 14-18 ca | buc 420.00 40.00 1 0.00 0.00 40.00 | 16.800.00 ‘

Betula sp. Balot/container H 2.5-

| 3 . civenmfasting 1415 cm buc 350.00 ‘ 80.00 | 0.00 0.00 80.00 ‘ 28.000.00

Catalpa sp. i T i
alalpa sp. Balcvbontainer H213 buc | 420.00 8.00 | 0.00 0.00 8.00

Carpinus sp. Balot/container H 2.3-
3m. circumferinta 14-16 cm

buc 580.00 | 40.00 | 0.00 0.00 1 40.00

| |
3m . circumferinta 14-16 cm ‘ ) | : : 3.360.00 \
| |
| 23.200.00 |

Fraxinus sp. Balot/container H 2.5- - 420,00 | 29 00

3m. circumferinta 14-16 cm | ‘ .00 | 6.00 72.00 30.240.00

Aesculus Hippocastanum balot/
container H 2-2.5 m . circumferinta | buc
10-12 cm

480.00 | 40.00 0.00 0.00 40.00 19.200.00 |
i |

| Quercus sp. Balot/container H 2.5-

3m . circumferinta 14-16 cm 480.00

buc 40.00 0.00 0.00 ‘ 40.00 19.200.00

Platanus sp. Balot/container H 2.5-
3m. circumferinta 14-16 cm

|
000 | 6000 | 2520000

Prunus cerasifera Balot/container

1 2.9-%m . clrenmiedinn W-Toem | 0© | #8080

20.00 | 0.00

\
|
\

buc | 420.00 | 60.00 | 0.00
| |
\

‘ 0.00 20.00 9.600.00

Robinia Umbraculifera balot
container H 2-2.5 m . circumferinta buc 420.00 | 8.00 ? 0.00
10-12 cm | \ |

0.00 8.00 | 3.360.00

illia sp. Balc ' 3.53m | | | |
1808 5p. Calsviomiuier M Aa0W | oo | g 8000 | 0.00 000 | 8000 | 36.800.00
. circumferinta 14-16 cm | ‘

Alte specii de foioase cu H2.5-3m. |

cu circumferinta 14-16 cm s 450.00

160.00 ‘ 000 | 0.00 160.00 | 76.800.00

| Alte specii de foioase cu H 4-6 m

‘ I 12
| .cu circumferinta 20-24 cm ey P50 S | Ao

160.00

2. ARBUSTICU
BALOT/CONTAINER
(INCLUSIV PLANTE
ACOPERITOARE DE SOL,
PLANTE DE APA, PLANTE

|

\ |

|

| buc | 780.00
| |

i

|

|

Berberis sp. Balovcontainer H 25- |

2 76.
40 cm | o L

|

|

AROMATICE) \ |
buc “

Berberis sp. Balot/container H 40-

buc | 30.00 120.00 0.00 0.00 120.00
60 cm

i
\
0.00 0.00 176.00 ‘ 3.520.00
1
\

Buxus sp Balot/container H 25-40 Binie 8.00 176.00 0.00 0.00 176.00 1.408.00

Buxus sp Balot/container H40-60 | ¢, | 14,00 96.00 0.00 000 | 9600 1.536.00
cm

Buxus sempervirens forme

[

cm 1 |
!

balot/container H 40-60 cm \

buc 150.00 80.00 l 0.00 0.00 80.00 12.000.00

Cornus sp. Balot/container H 40-60
cm

buc 22.00 40.00 0.00 0.00 40.00 880.00

Cotoneaster sp. Balot/container H B 22.00 40.00 0.00 0.00 40.00 880.00 ‘
25-40 cm |

Cotoneaster sp. Balot/container H - 30.00 40.00 0.00 0.00 40.00
40-60 cm

.200.00

9
(88

~?gt‘(inus sp. Balot/container H 25- — 30.00 40.00 0.00 0.00 40.00
40 cm

—

.200.00

o
)

Euonimus sp.container H 40 - 60 cm | buc 30.00 80.00 0.00 0.00 80.00 2.400.00 |




Forsithya sp. Balot/container H 23-

buc

22.00

160.00

| 20 5 0.00 0.00 160.00 3.520.00
< | Kerria sp. Balot/ container H 40-60 | 5
|25 | S | bue | 30.00 | 80.00 0.00 0.00 80.00 240000 |
26 | Mahonia sp Balot/container H 40- ; - | 1
| 26 | 60 om buc | 30.00 | 80.00 [ 0.00 | 0.00 80.00 2.400.00 |
- | Physocarphus sp. Balot/container H | ‘ ‘ ‘ | |
97 b y ” ‘ \
27 | 40%60 em | buc | 3000 | 80.00 | 0.0 0.00 80.00 | 240000 |
Piracanta sp Balot/container H 40- | ‘ “
| 28 | o Cbuc | 30.00 160.00 | 0.0 000 | 16000 | 480000 |
59 | Plante acoperitoare de sol sp. } bee | B0 | 1604 ‘ \ i - :
‘ | Balot/container H 25 - 40 cm ‘ | = A0 0.00 [ 0.00 | 16000 | 352000 |
i Plante acoperitoare de sol sp. ‘ s ‘ ‘ \ .‘
| B | e s o o | bue | 3000 | 8000 | 000 | 000 | 8000 | 2400.00
) Plante de apa sp. Balot/container H [ . ‘ ‘ ‘ ‘
il [ buc | 30.00 | 80.00 0.00 | 000 80.00 | 2.400.00 |
| . Plante de apa sp. Balot/container H \ ' |
32 | 40-60 em i buc | 40.00 100.00 0.00 [ 0.00 | 100.00 [ 4.000.00
.~ | Plante aromatice sp Balot/container | ; ‘ ‘
- vy buc | 4000 | 16000 | 000 | 0.0 } 16000 | 640000 |
~4 | Svringa sp. Balot/container H 40-60 ‘ 1 ‘ |
34 | - et SR BEOTEONAEr | buc | 3000 | 40.00 | 0.00 0.00 000 | 120000 |
‘ , | ,
.= | Spiraea sp. Balot/container H 40-60 . ‘ l ‘
Bt | buc | 3000 | 120000 0.00 000 | 120000 | 36.000.00 |
| 56 | [amarivspBalovcontainer HA0-60 | 0| 3000 | 5000 0.00 0.00 8000 | 240000 |
~~ | Yucca sp. contai 25~ ' i 1
37 | Crlnjcca p.Balot/container H 25-40 e | 40.00 100.00 0.00 0.00 100.00 | 4.000.00 |
S — ; ‘ ;
35 | ruecaspBalotcontainer HA0-60 | 5000 | 10000 | 000 000 | 10000 | 500000 |
| | | | | |
| 3. RASINOASE CU 1 l | | |
|  BALOT/CONTAINER | | | |
39 ?}’Sjmp Balov/container H100- | o | 30000 | 4000 | 0.00 0.00 40.00 12.000.00
40 | pbles sp. Balov'container HI30- | 0 | gog.0 | 2400 | 0.0 000 | 2400 14.400.00
| . containe: Ho50- ] [ ! |
|41 | gggl“rf]’p'Bam PRSI | buc | 600.00 | 8000 | 000 0.00 |  80.00 48.000.00
‘ | Cupresucyparis sp. Balot/container | ’ , ‘
2 | gi | buc | 200.00 10000 | 000 | 000 | 10000 | 20.000.00
| 43 | Jeniperussp. Balovicontainer H30- | 0 | 4000 | 8000 | 0.0 000 | 80.00 320000 |
i e ' ' 1 i ' ! i
1 44 | Piceasp. Balovcontainer H40-60 | pye | 12000 | 40.00 000 | 000 40.00 480000 |
|45 | CP:;‘”S ™ | 12000 40.00 0.00 | 0.0 4000 | 480000 |
, ' v e 7 \ \'
| 46 | Thova sp. Balovcontainer BI00- | 1 60.00 800.00 | 0.00 000 | 80000 | 48000.00
| | | |
| | & : 30 | | | {
| g | gt P SRR R buc | 12000 | 160.00 | 0.00 0.00 160.00 & 19.200.00
4g | e specii derasinoase cu lH100- | uc | 5000 | 1.00000 000 0.00 1.000.00 | 80.000.00 |
| ~ | |
1 E—— 5 \
| 49 | ;:e specii rasinoase cw H150-200 | 0 | 140,09 500.00 } 0.00 0.00 500.00 | 70.000.00
| |
| 4. TRANDAFIRI | \ \
z | [
| 50 | Mini rossa sp. In ghiveci 012-14 ¢cm | buc | 20.00 80.00 0.00 0.00 80.00 | 1.600.00
—— : = 5
51 Z;a“daﬁ” P e B | g, | 3000 | 200000 0.00 000 | 200000 60.000.00
57 | Trandafiri sp.in container H40-60 | 0 | 49,99 400.00 0.00 0.00 400.00 16.000.00
| cm
| 5. GARD VIU
53 | Gard viu radacina nuda H 60-80 cm | buc | 3.00 24.000.00 0.00 0.00 24.000.00 72.000.00
5y | Srdvizredacion puda H 60-100 buc 4.00 2.000.00 0.00 0.00 2.000.00 8.000.00
cm
6. FLORI ANUALE, BIANUALE,
PLANTE PERENE SI BULBI
55 | Flori anuale sp in ghiveci O 7-8cm | buc | 1.0 14.000.00 0.00 0.00 14.000.00 21.000.00
36 Flori bianuale sp in ghiveci O 7-8 . 1.50 14.000.00 0.00 0.00 14.000.00 21.000.00
cm
57 | Floriperene sp. In ghiveci 0 12-14 1 0 | 1900 |  40.000.00 0.00 0.00 40.000.00 | 400.000.00

| cm




Flori perene sp. In ghiveci O 16-20 3 i

58 | 5 buc 20.00 | 20.000.00 | 0.00 0.00 20.000.00 400.000.00
Bulbi diferite specii 03-5 cm | buc | 1.00 40.000.00 | 0.00 0.00 40.000.00 | 40.000.00 |
Muscate pelargonium peltatum in ‘ ,‘ ;
ghiveei (. 12 e . buc 10.00 | 4.000.00 [ 0.00 0.00 ‘ 4.000.00 | 40.000.00 J
Ipomea Batata 60-80 cm lungime | buc | 1500 | 4.00000 | 0.0 0.00 | 4.000.00 [ 60.000.00 |

| Crizantema in ghiveci diametrul tufa | ‘ [ i ] ‘
20,48 e | bue | 10.00 | 3.00000 | 0.0 0.00 3.000.00 30.000.00 |
| Crizantema in ghiveci diametrul tufa | \ [ ‘ |
e e | buc | 2000 | 120000 | 0.00 0.0 1.200.00 | 24.000.00 |
| Dichondra argentea O 10-15: 40-60 — ? ‘ |
| & inatine buc 15.00 ! 4.000.00 i 0.00 | 0.00 ! 4.000.00 60.000.00 '
_ LUCRARI -EXECUTIE ]
| Transport pamant/moloz cu - ‘
| autobasculanta dist 20 km | o | 4477 1 160000 | 0.00 0.00 160000 | 7163200 i
a2 . . | \ [ ‘ \ i
Mobilizarea solului la arbori. ‘ - | ‘
‘ . m 4.8 11.600.00 ). ) | 56.497 |
| arbusti. trandafiri si gard viu d / e 000 ‘ e 1
Transplantat arbori foiosi/ rasinosi i ‘ ‘ ‘ ‘
cu circumferinta trunchiului pana in | buc 13.57 | 800.00 | 800.00 | 0.00 0.00 ‘ 0.00 ‘
| 10 cm ‘
| Transplantat arbusti foiosi / rasinosi h 6.20 800.00 ‘ 1 [ 1
et Bte] o | bue | 620 | 00 | 800.00 | 0.0 000 | 000 |
?;‘emm pamantvegetal srat IS | o | g225 | 570000 | 0.00 0.00 |  5.700.00 : 468.825.00 |
L | | |
| Asternere turba speciala in [ 1000 | ... ? ‘
| jardiniere |t | 2812 | 6.00 0.00 | 0.00 ! 6.00 | 229872
Sapat gropi 40x40x30 cm buc 156 |  6.028.00 | 0.00 | 0.00 6.028.00 |  9.403.68 |
| Sapat gropi 60x60x50 cm buc | 622 | 3.672.00 \ 0.00 | 0.00 3.672.00 | 22.839.84 |
Sapat gropi 100x100x80 cm buc | 28.00 | 160.00 | 0.00 | 0.00 | 160.00 | 4.480.00 |
| Sapat sant pentru plantat gard viu | m | 838 | 1.857.20 0.00 | 0.00 1.857.20 | 15.563.34 |
Fohil e : : .
| SR i Seling & mp | 253 | 1140000 | 0.00 0.00 11.400.00 | 28.842.00
| cazma | | | | |
Mobili T a SoTolil | | |
| 'Ugi‘;;‘“zaream PEODEEASEIINES | o | AW 26.600.00 |  0.00 0.00 : 26.600.00 } 4761400 |
i : : t i i * '
i RS L PR | o | g 285000 | 000 | 000 | 2.850.00 943350 |
impropriu | |
| Maruntit manual solul | mp 2.71 11.400.00 | 0.00 | 0.00 | 11.400.00 | 30.894.00 |
| Maruntit mecanizatl solul | mp | 214 | 26.600.00 | 0.00 | 0.00 | 26.600.00 | 36.924.00
| Nivelat manual solul | mp | 225 | 38000.00 | 0.00 | 0.00 | 38.000.00 | 85.500.00
| Mobilizat terenul pentruplantaii | mp | 493 | 251720 | o000 | 000 | 251720 12.409.80 |
| Semanat gazon | mp | 437 | 20.000.00 | 0.00 | 0.00 | 20.000.00 87.400.00 |
Amenajare cu gazon rulou | mp | 21.64 | 10.000.00 0.00 | 17.086.00 | 27.086.00 586.141.04 |
| Hidroinsamantare mp | 3.63 8.000.00 8.000.00 0.00 | 0.00 0.00 |
n ey ( " ‘ 1 1 B ~ |
Plantare amnorl foies) /stnosien. |y | 9851 | 367200 0.00 000 |  3.672.00 67.968.72 |
balot 41-60 cm diverse specii |

g | EPRRRE i RS | buc | 636 3.548.00 0.00 0.00 } 3.548.00 | 22.565.28
diverse specii | | | |

23 Plantare trandafiri | buc | 1.73 | 2.480.00 0.00 0.00 2.480.00 4.290.40 |

54 | Plantare gardviude foioasepe2 | | gg3 | gs7.9 0.00 0.00 | 185720 18.256.28
randuri | ‘ | |

| s ,

95 | Flantare platie omamentale. | buc | 144 | 7620000 | 000 | 000 76.200.00 109.728.00

| decorative. perene etc | j [ |
P . S = ‘ |

6 | Plantare flori bianusle rasad diverse | 0 | 25 | 50,000.00 000 | 200.000.00 | 250.000.00 | 62.500.00

| specii

T - T [

| Plantare flori anvale rasad diverse | | g5 [ 50,000.00 0.00 150.000.00 | 200.000.00 50.000.00

| specii | | |

| Plantare bulbi de flori | buc | 0.18 | 40.000.00 0.00 0.00 | 40.000.00 7.200.00
Monitat efemente de susiiness Ja buc | 4162 |  808.00 0.00 0.00 808.00 33.628.96
arbori ( 2 tutori / arbore) | |
Weillh gy L et e oot o | 8160 1.600.00 0.00 0.00 } 1.600.00 130.560.00
deseuri autorizat -

| Reparatii supraf tartan turnat mp 222.98 800.00 0.00 0.00 800.00 178.384.00
SRR SO A mp | 159.83 | 160000 | 1.600.00 0.00 0.00 0.00
inlocuire placi
Amenajare teren cu spartura de mp 72.63 2.000.00 0.00 0.00 2.000.00 145.260.00
marmura
IR B IS S mp | 2433 2.200.00 0.00 0.00 2.200.00 53.570.00
decorativa

, 5 ) .00

Reparatii zidarie de caramida e 1.406.59 100.00 100.00 0.8 e ‘ i
Evacuare mecanica depozite deseuri to 93.20 800.00 0.00 0.00 800.00 74.560.00 |

8



37 | Amensiare sistem irieat mp | 4470 | 1700000 | 000 |  0.00 17.000.00 759.900.00
3 | el i Baararms buc | 4.500.00 T 0.00 0.00 30.00 135.000.00
3 | Subtraversass ml | 290.00 0.00 000 |  200.00 58.000.00

VALOARE TOTALA e

| AMENAJARI FARA TVA S/l 4058.53

TVA (19 %) 1.066.676.83

VALOARE TOTALA
6.680.765.38

AMENAIJARI CU TVA

VALOARE TOTALA FARA
TVALOT 4: ZONA 4

23.456.486.71

TVA (19%)

4.456.732.48 |

VALOARE TOTALA CU
TVALOT 4: ZONA 4

27.913.219.19

ACHIZITOR,
ADI\'II;\'ISTRQT/IA DOMENIULUI
PUBLIC SEGTOR 2

PRESTATOR,

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.-
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.-
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.



